
WI-303
车身前部线束

线路系统

51.车身前部线束
A: 位置

1. 左驾车型

连接器 连接到

序号 插针 颜色 面积 序号 名称

F2 20 蓝色 B-4 B100 前隔板线束

F5 1 黑色 D-3 喇叭

F7 3 黑色 B-1 右前照灯

F16
2 黑色 C-1 辅助风扇电机 (70 瓦 )

2 灰色 C-1 辅助风扇电机 (120 瓦 )

F17
2 黑色 C-2 散热器主风扇电机 (70 瓦 )

2 灰色 C-2 散热器主风扇电机 (120 瓦 )

F19 2 灰色 C-3 前右转向信号灯

F21 2 黑色 D-3 左前雾灯

F22 2 灰色 C-3 左前示宽灯

F23 3 黑色 C-3 左前照灯

F24 1 黑色 B-3 空调压缩机

F25 1 无色 B-2
发电机

F26 3 绿色 B-2

F27 36 黑色 B-3 空调继电器架

F32 2 绿色 B-2 前洗涤器电机

F33 2 无色 C-2 后洗涤器电机

F34 4 黑色 B-4 慢熔熔断器架

F35 2 黑色 B-3

总保险丝盒 (M/B)

F36 3 无色 B-4

F37 6 黑色 B-4

F38 1 棕色 B-4

F39 8 无色 B-3

F40 9 棕色 B-5
保险丝和继电器盒 (F/B)

F41 7 灰色 B-5

F44 8 黑色 B-4 B61

前隔板线束F45 16 无色 B-4 B62

F46 2 黑色 B-4 B108

F47 1 黑色 C-3 喇叭

F54 2 无色 B-5 左侧转向信号灯

F57 2 蓝色 C-3 前照灯洗涤器电机

F58 3 黑色 C-3 左前照灯灯光水平控制器

F59 3 黑色 B-1 右前照灯灯光水平控制器

F60 16 棕色 C-3 E3
发动机线束 ( 涡轮增压车型 )

F61 20 黑色 C-3 E2

F68 4 无色 B-4 总保险丝盒 (M/B)

F74 24 黑色 B-4 B200 前隔板线束

F78 2 黑色 C-1 环境传感器

F79 4 无色 C-2 空调压力开关

F94 2 棕色 B-3 左前防抱死制动系统传感器

F111 2 灰色 B-3 加热器旋塞电磁阀 (2.0 升非涡轮增压欧洲车型 )

F112 2 无色 C-1 B377 前隔板线束
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连接器 连接到

序号 插针 颜色 面积 序号 名称

AB14 2 黄色 B-4 AB13 安全气囊线束

AB18 2 黄色 C-3 左前辅助传感器
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2. 右驾车型

连接器 连接到

序号 插针 颜色 面积 序号 名称

F2 22 蓝色 B-3 B-100 前隔板线束 ( 防抱死制动系统 )

F3 2 无色 B-1 前右转向信号灯

F5 1 无色 C-3 喇叭

F6 2 黑色 B-1 右前雾灯继电器

F7 3 无色 B-1 右前照灯

F11 2 灰色 B-1 右前示宽灯

F16 2
黑色

C-1
辅助风扇电机 (70 瓦 )

灰色 辅助风扇电机 (120 瓦 )

F17 2
黑色

C-2
主风扇电机 (70 瓦 )

灰色 主风扇电机 (120 瓦 )

F19 2 无色 C-3 前左转向信号灯

F21 2 黑色 D-3 左前雾灯

F22 2 灰色 C-3 左前示宽灯

F23 3 无色 C-3 左前照灯

F24 1 无色 B-3 空调压缩机

F25 1 无色 B-2
发电机

F26 3 绿色 B-2

F27 36 黑色 B-4 空调继电器架

F34 4 无色 B-3 慢熔熔断器架 ( 防抱死制动系统 )

F35 2 无色 B-3
总保险丝盒

F39 8 黑色 B-3

F41 7 灰色 B-3 保险丝和连接盒

F44 8 黑色 B-3 B61 前隔板线束

F45
18

黑色 B-3 B62
前隔板线束 ( 防抱死制动系统 )

22 前隔板线束 ( 车辆动态控制 )

F47 1 无色 C-3 喇叭

F49 26 无色 B-1 防抱死制动系统控制模块

F51 2 无色 B-2 右侧转向信号灯

F58 3 黑色 C-3 左前照灯灯光水平控制器

F59 3 黑色 B-1 右前照灯灯光水平控制器

F64 1 无色 C-2 防抱死制动系统电机接地

F78 2 无色 C-1 环境传感器

F79 4 无色 C-2 空调压力开关

F86 1 黑色 B-2 B212 前隔板线束

F89 2 灰色 B-2

车辆动态控制控制模块和液压控制单元F90 6 黑色 B-2

F91 16 黑色 B-2

F94 2 棕色 B-3 左前防抱死制动系统传感器

F95 2 棕色 B-2 左前防抱死制动系统传感器

F96 1 无色 C-3 B255 前隔板线束

连接器 连接到

序号 插针 颜色 面积 序号 名称

AB14 2 黄色 B-3 AB13 安全气囊线束

AB15 2 黄色 C-1 右前辅助传感器
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